
Lucie Merabti
Tel.: +420 604 694 894
E-mail: lucie.merabti@ferovi-makleri.cz

Číslo nabídky: 0280
black-reality.cz/reality/71978/

 

Pronájem bytu 2+kk, U Sportoviště, Ostrava
Poruba
U Sportoviště, Ostrava, Ostrava-město
11 000 Kč / měsíc
Hledáte pronájem moderního rekonstruovaného bytu s dispozicí 2+kk, který je v klidné části města, plné zeleně ale zároveň
má skvělou dostupnost jak MHD tak občanských služeb? Tak by Vás mohla zaujmout tato naše nabídka. Byt je volný ihned k
nastěhování. Fotky s nábytkem jsou pouze ilustrační, pokoje nejsou vybaveny žádným nábytkem kromě kuchyně. Byt se
nachází v nízkopodlažním panelovém domě v druhém patře (třetí NP), na ulici U Sportoviště, v jedné z nejlukrativnějších
částí města Ostravy-Poruby. Z obývacího pokoje i z ložnice máte výhled do klidného dvora, který je osázen vzrostlou zelení.
Byt má velikost cca 53 m2 a je dispozičně velice dobře řešen. Prostorný kuchyňský kout je vybavený téměř novou lednicí,
zcela novou kombinovanou troubou, mikrovlnnou troubou a v kuchyňské lince je také prostor pro myčku, která však není
součástí. Dále zde bude kuchyňský stůl s židlemi, které zájemce může také využít. Úložné prostory se nachází v předsíni. V
oknech jsou instalována nová síta proti hmyzu. Byt je čistě bíle vymalován. Dům prošel kompletní revitalizací - jsou zde
plastová okna, zateplení, voda v plastu, žaluzie. Nájem činí 11 000 Kč. Služby ve výši 2 974 Kč (2 osoby). Vratná kauce je ve
výši dvou nájmů tj. 22 000 Kč. Provize RK je ve výši 10 000 Kč. Elektřina a plyn budou navedeny přímo na nájemníka. Majitel
si vyhrazuje výběr nájemníka dle svých kritérií. Pro více informací mě neváhejte kontaktovat a ráda se s Vámi setkám také
na osobní prohlídce této velice zajímavé nemovitosti.

http://www.black-reality.cz/reality/71978/

